
DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER

Determinazione n. 2079 del 28 giugno 2016

OGGETTO: Distretto di Macomer. Prestazioni specialistiche ambulatoriali. Rimborso 

ticket

   

IL  DIRETTORE DEL DISTRETTO  

PREMESSO  che   con nota del  24.5.2010 la sig.ra G. C.  ha chiesto il rimborso dei 

ticket   corrisposti  per le prestazioni erogate   in favore del  proprio figlio  L. P., a suo 

tempo di età inferiore ai 6 anni;   

CONSIDERATO  che   tali ticket  vennero   pagati   nel mese di febbraio dello stesso 

anno  quando il  genitore  non era ancora a conoscenza del  reddito 2009 del proprio 

nucleo familiare;  

DATO ATTO  in tale annualità  il  nucleo  familiare in questione  non  superò il limite 

previsto dalla normativa vigente  e che di conseguenza  sussistono i presupposti   

per  tale riconoscimento; 

ACCERTATO l’effettivo pagamento dei ticket  in questione ed il mancato  rimborso 

degli stessi  nel periodo nel frattempo intercorso;    

PRESO ATTO della documentazione prodotta  e del  diritto ad ottenere  quanto 

richiesto;    

VISTO il D.Lgs. 502/1992  e s.m.i.;

VISTA la L.R.  23 del 17.11.2014, ;

VISTO l’art. 6 LR 22 del  7.8.2015;

VISTA la L.R.   36 del  23.12.2015;

VISTE  le deliberazioni GR 51/2 del 20.12.2014, 19/27 del 28.4.2015, 42/12 del  

1



28.8.2015,  67/30 del  29.12.2015 e 16/1 del  31.3.2016;

VISTE le deliberazioni commissariali  425 e 426 del  1.4.2016;   

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in narrativa:

a) di  autorizzare  in favore della   sig.ra  G. C. ( CLZGLI66L64E463T )  il rimborso 

dei ticket   corrisposti  nel mese di febbraio 2010 per  le prestazioni erogate in favore 

del proprio   figlio  L. P. per un importo complessivo di €. 28,41;   

b)  di  dare atto che il rimborso dovrà avvenire tramite   assegno circolare non 

trasferibile;  

c)   di demandare al Servizio Bilancio  l’adozione  dei  necessari  provvedimenti.  

IL DIRETTORE  DEL DISTRETTO   

f.to Dott. Paolo Pili 

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo 

On line di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo

• Collegio Sindacale I

• Resp. Servizio AA.GG. C

• Resp. Servizio Bilancio C

• Direttore del Distretto di Macomer . ………  R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

2


